Shoqgeria "ANA" sh p k Tirane
Pasqyra e Performances per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015
(shumat ne Leke)

shen Viti 2015 Viti 2014
Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10 165,130,230 1,085,813
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 11 (127,681,399) (823,125)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 12 (1,223,793) (2,549,206)
Shpenzime te personelit 3 (3,528,571) (2.716,189)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Shpenzime periudhave te ardheshme 13.1 - 5,000,000
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 32,696,466 (2,707)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 14 (20,283,656) (325,717)
Fitimi (humbja) para tatimit 12,412,810 (328,424)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 (1.896,921)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin e shtyre
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 15 10,515,890 (328,424)
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